



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 587 655  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STOKSUND HOLDING AS  
Forretningsadresse: c/o Ivar Refsnes  
Revsneskleiva 14  
7177 REVSNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ivar Refsnes  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.09.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2,14,1 5	187 785	145 475
Sum kostnader		187 785	145 475
<b>Driftsresultat</b>		<b>-187 785</b>	<b>-145 475</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	16	1 149 209	47 734 150
Annen renteinntekt	16	2 259	7 944
Sum finansinntekter		1 151 468	47 742 094
Annen rentekostnad	2,16	1 308 101	2 596 619
Annen finanskostnad	16	80 000	
Sum finanskostnader		1 388 101	2 596 619
<b>Netto finans</b>		<b>-236 633</b>	<b>45 145 475</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-424 418</b>	<b>45 000 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	-187 971	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-236 447</b>	<b>45 000 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-236 447</b>	<b>45 000 000</b>
Minoritetsinteresser	9		
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-236 447</b>	<b>45 000 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	9	217 274	
Overføringer annen egenkapital	9	-453 721	45 000 000
Sum overføringer og disponeringer		-236 447	45 000 000



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	12	187 971	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>187 971</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3,6	197 467 031	197 467 031
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>197 467 031</b>	<b>197 467 031</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>197 655 002</b>	<b>197 467 031</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	7	254 774	
Konsernfordringer	7	6 793 551	80 944 342
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 048 325</b>	<b>80 944 342</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	99 295	501 984
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>99 295</b>	<b>501 984</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>7 147 620</b>	<b>81 446 326</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>204 802 621</b>	<b>278 913 357</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9,10	173 269	173 269
Annen innskutt egenkapital	9		-23 057



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>173 269</b>	<b>150 212</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	163 916 027	164 392 805
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>163 916 027</b>	<b>164 392 805</b>
Minoritetsinteresser	9		
<b>Sum egenkapital</b>		<b>164 089 296</b>	<b>164 543 017</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	12		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Øvrig langsiktig gjeld	2,6,14		114 223 464
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>114 223 464</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>114 223 464</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	40 000 000	
Leverandørgjeld		663	
Utbytte	9	217 274	
Annen kortsiktig gjeld		495 388	146 875
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 713 325</b>	<b>146 875</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>40 713 325</b>	<b>114 370 339</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>204 802 621</b>	<b>278 913 357</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	13	198 352 655	320 234 618
Annen driftsinntekt		738 254	797 649
<b>Sum inntekter</b>		<b>199 090 910</b>	<b>321 032 267</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		103 180 438	161 027 600
Lønnskostnad	11,14	28 223 591	22 381 636
Avskrivning på varige driftsmidler	2	21 128 312	19 436 176
Annen driftskostnad	2,14,1 5	59 572 512	55 893 265
<b>Sum kostnader</b>		<b>212 104 853</b>	<b>258 738 677</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-13 013 943</b>	<b>62 293 590</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap	3,16	-5 528 046	27 249
Annen renteinntekt	16	79 805	270 037
Annen finansinntekt	16	287 798	358 539
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>-5 160 443</b>	<b>655 825</b>
Annen rentekostnad	2,16	8 990 072	7 579 242
Annen finanskostnad	16	114 965	430 169
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 105 037</b>	<b>8 009 411</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-14 265 480</b>	<b>-7 353 586</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-27 279 424</b>	<b>54 940 004</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	-4 773 775	12 412 134
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-22 505 649</b>	<b>42 527 870</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-22 505 649</b>	<b>42 527 870</b>
Minoritetsinteresser	9	-3 653	-139 142
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-22 501 996</b>	<b>42 667 012</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	9	221 855	217 870
Overføringer annen egenkapital	9	-22 723 851	42 449 142
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-22 501 996</b>	<b>42 667 012</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	1,6	384 897 131	379 905 131
Utsatt skattefordel	12		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>384 897 131</b>	<b>379 905 131</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,6	10 910 681	18 705 713
Maskiner og anlegg	2,6	60 024 477	41 947 333
Skip, rigger, fly og lignende	2,6	39 660 400	25 973 770
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,6	7 020 020	7 072 849
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>117 615 576</b>	<b>93 699 665</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3,6		
Investeringer i tilknyttet selskap	3	199 275 716	4 503 762
Investeringer i aksjer og andeler	4	2 016 000	2 016 000
Andre langsiktige fordringer	6,7	4 333 228	4 301 066
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>205 624 944</b>	<b>10 820 828</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>708 137 652</b>	<b>484 425 625</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	5,6	158 270 673	100 132 831
<b>Sum varer</b>		<b>158 270 673</b>	<b>100 132 831</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	15 786 179	70 491 555
Andre kortsiktige fordringer	7	13 757 141	4 713 260
Konsernfordringer	7	12 074	
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 555 394</b>	<b>75 204 816</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	12 762 986	23 594 625



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 762 986	23 594 625
Sum omløpsmidler		200 589 053	198 932 272
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>908 726 705</b>	<b>683 357 896</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9,10	173 269	173 269
Annen innskutt egenkapital	9		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>173 269</b>	<b>173 269</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	257 454 203	280 178 055
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>257 454 203</b>	<b>280 178 055</b>

Minoritetsinteresser	9	21 853 833	2 024 485
----------------------	---	------------	-----------

<b>Sum egenkapital</b>		<b>279 481 305</b>	<b>282 375 809</b>
------------------------	--	--------------------	--------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	12	99 484 910	97 658 685
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>99 484 910</b>	<b>97 658 685</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6	322 500 000	111 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	2,6,14	28 766 282	133 740 777
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>351 266 282</b>	<b>244 740 777</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>450 751 192</b>	<b>342 399 463</b>
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6	105 492 600	5 768 800
Leverandørgjeld		58 100 949	29 650 751
Betalbar skatt	12		12 977 909



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Skyldig offentlige avgifter		1 934 635	6 112 762
Utbytte	9	221 855	217 870
Annen kortsiktig gjeld		12 744 167	3 854 531
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>178 494 207</b>	<b>58 582 624</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>629 245 399</b>	<b>400 982 086</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>908 726 705</b>	<b>683 357 896</b>



## Stoksund Holding AS

## Resultatregnskap

Morselskap				Konsernet	
2020	2019	Note	2020	2019	
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
Driftsinntekter					
0	0	Salgsinntekt	13	198 352 655	320 234 618
0	0	Annen driftsinntekt		738 254	797 649
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>199 090 910</b>	<b>321 032 267</b>
Driftskostnader					
0	0	Varekostnad		103 180 438	161 027 600
0	0	Lønnskostnad	11,14	28 223 591	22 381 636
0	0	Avskrivning på varige driftsmidler	2	21 128 312	19 436 176
187 785	145 475	Annen driftskostnad	2,14,15	59 572 512	55 893 265
<b>187 785</b>	<b>145 475</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>212 104 853</b>	<b>258 738 677</b>
<b>-187 785</b>	<b>-145 475</b>	<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-13 013 943</b>	<b>62 293 590</b>
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER					
Finansinntekter					
1 149 209	47 734 150	Inntekt på investering i datterselskap	16	0	0
0	0	Inntekt på inv. i tilknyttet selskap	3,16	-5 528 046	27 249
2 259	7 944	Annen renteinntekt	16	79 805	270 037
0	0	Annen finansinntekt	16	287 798	358 539
<b>1 151 468</b>	<b>47 742 094</b>	<b>Sum finansinntekter</b>		<b>-5 160 443</b>	<b>655 825</b>
Finanskostnader					
1 308 101	2 596 619	Annen rentekostnad	2,16	8 990 072	7 579 242
80 000	0	Annen finanskostnad	16	114 965	430 169
<b>1 388 101</b>	<b>2 596 619</b>	<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 105 037</b>	<b>8 009 411</b>
<b>-236 633</b>	<b>45 145 475</b>	<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>-14 265 480</b>	<b>-7 353 586</b>
<b>-424 418</b>	<b>45 000 000</b>	<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>-27 279 424</b>	<b>54 940 004</b>
-187 971	0	Skattekostnad på ordinært resultat	12	-4 773 775	12 412 134
<b>-236 447</b>	<b>45 000 000</b>	<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>-22 505 649</b>	<b>42 527 870</b>
0	0	Minoritetsandel av resultatet	9	-3 653	-139 142
<b>-236 447</b>	<b>45 000 000</b>	<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>-22 501 996</b>	<b>42 667 012</b>
OVERF. OG DISPONERINGER					
217 274	0	Avsatt til ordinært utbytte	9	221 855	217 870
-453 721	45 000 000	Overføringer annen egenkapital	9	-22 723 851	42 449 142
<b>-236 447</b>	<b>45 000 000</b>	<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>-22 501 996</b>	<b>42 667 012</b>



## Stoksund Holding AS

## Balanse pr. 31. desember 2020

Morselskap			Note	Konsernet	
2020	2019			2020	2019
		EIENDELER			
		ANLEGGSMIDLER			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	1,6	384 897 131	379 905 131
187 971	0	Utsatt skattefordel	12	0	0
<b>187 971</b>	<b>0</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>384 897 131</b>	<b>379 905 131</b>
		Varige driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eienc	2,6	10 910 681	18 705 713
0	0	Maskiner og anlegg	2,6	60 024 477	41 947 333
0	0	Skip, rigger, fly og lignende	2,6	39 660 400	25 973 770
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorr	2,6	7 020 020	7 072 849
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>117 615 578</b>	<b>93 699 665</b>
		Finansielle anleggsmidler			
197 467 031	197 467 031	Investeringer i datterselskap	3,6	0	0
0	0	Investeringer i tilknyttet selskap	3	199 275 716	4 503 762
0	0	Investeringer i aksjer og andeler	4	2 016 000	2 016 000
0	0	Andre langsiktige fordringer	6,7	4 333 228	4 301 066
<b>197 467 031</b>	<b>197 467 031</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>205 624 944</b>	<b>10 820 828</b>
<b>197 655 001</b>	<b>197 467 031</b>	<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>708 137 652</b>	<b>484 425 625</b>
		OMLØPSMIDLER			
0	0	Varer	5,6	158 270 673	100 132 831
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer	6	15 786 179	70 491 555
6 793 551	80 944 342	Fordringer på konsernselskap	7	12 074	0
254 774	0	Andre kortsiktige fordringer	7	13 757 141	4 713 260
<b>7 048 325</b>	<b>80 944 342</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>29 555 394</b>	<b>75 204 816</b>
99 295	501 984	Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	12 762 986	23 594 625
<b>7 147 620</b>	<b>81 446 326</b>	<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>200 589 053</b>	<b>198 932 272</b>
<b>204 802 621</b>	<b>278 913 357</b>	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>908 726 705</b>	<b>683 357 896</b>



## Stoksund Holding AS

## Balanse pr. 31. desember 2020

Morselskap				Konsernet	
2020	2019		Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD					
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
173 269	173 269	Aksjekapital	9,10	173 269	173 269
-23 057	-23 057	Annen innskutt egenkapital	9	0	0
<b>150 212</b>	<b>150 212</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>173 269</b>	<b>173 269</b>
Opptjent egenkapital					
163 939 084	164 392 805	Annen egenkapital	9	257 454 203	280 178 055
<b>163 939 084</b>	<b>164 392 805</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>257 454 203</b>	<b>280 178 055</b>
0	0	Minoritetsinteresser	9	21 853 833	2 024 485
<b>164 089 296</b>	<b>164 543 017</b>	<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>279 481 305</b>	<b>282 375 809</b>
GJELD					
LANGSIKTIG GJELD					
Avsetning for forpliktelser					
0	0	Utsatt skatt	12	99 484 910	97 658 685
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>99 484 910</b>	<b>97 658 685</b>
Annen langsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	6	322 500 000	111 000 000
0	114 223 464	Øvrig langsiktig gjeld	2,6,14	28 766 282	133 740 777
<b>0</b>	<b>114 223 464</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>351 266 282</b>	<b>244 740 777</b>
<b>0</b>	<b>114 223 464</b>	<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>450 751 192</b>	<b>342 399 463</b>
KORTSIKTIG GJELD					
40 000 000	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	6	105 492 600	5 768 800
663	0	Leverandørgjeld		58 100 949	29 650 751
0	0	Betalbar skatt	12	0	12 977 909
0	0	Skyldig offentlige avgifter		1 934 635	6 112 762
217 274	0	Utbytte	9	221 855	217 870
495 388	146 875	Annen kortsiktig gjeld		12 744 167	3 854 407
<b>40 713 325</b>	<b>146 875</b>	<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>178 494 207</b>	<b>58 582 624</b>
<b>40 713 325</b>	<b>114 370 339</b>	<b>SUM GJELD</b>		<b>629 245 399</b>	<b>400 982 087</b>
<b>204 802 621</b>	<b>278 913 357</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>908 726 705</b>	<b>683 357 896</b>

Revsnes, den 30/6 - 2021

Ivar Refsnes  
Styrets leder



## Stoksund Holding AS

Noter til regnskapet for 2018

### Note 1 Immaterielle eiendeler

Konsernet	Konsesjoner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	379 905 131	379 905 131
Tilgang	4 992 000	4 992 000
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	384 897 131	384 897 131
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	0
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>384 897 131</b>	<b>384 897 131</b>

Konsesjonene avskrives ikke, men minimum årlig tas det stilling til om det eksisterer nedskrivningsindikatorer.

Refsnes Laks AS har 4 ordinære konsesjoner og 1 visningskonsesjon for matfiskoppdrett, til sammen utgjør dette 3 932 MTB tonn. I selskapsregnskapet til Refsnes Laks AS er konsesjonene balanseført til kr. 25 992 000. Ved konserndannelsen ble det foretatt en merverdianalyse, og merverdi ble tilordnet disse konsesjonene. De balanseførte konsesjonene ble anskaffet i 2003, 2009 og 2020

### Note 2 Varige driftsmidler

Konsernet	Bygning under utvikling	Bygninger og tomter	Skip, rigger og lignende	Maskiner og anlegg	Driftsløse, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	13 243 506	8 333 091	55 970 907	114 106 485	11 554 311	203 208 300
Tilgang	2 480 734	6 027 952	19 824 998	18 549 260	771 239	47 654 183
Avgang	0	0	0	242 300	0	242 300
Omklassifisering	-15 724 240	2 480 734	0	13 243 506	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	0	16 841 777	75 795 905	145 656 951	12 325 550	250 620 183
Akkumulerte avskrivninger 01.01	0	5 351 617	30 509 896	72 159 147	3 968 704	111 989 364
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0	0
Årets avskrivninger	0	579 480	5 625 611	13 586 395	1 336 829	21 128 315
Tilbakeført avskrivninger	0	0	0	113 073	2	113 075
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	5 931 097	36 135 507	85 632 469	5 305 531	133 004 605
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>10 910 680</b>	<b>39 660 400</b>	<b>60 024 478</b>	<b>7 020 019</b>	<b>117 615 580</b>

Forventet økonomisk levetid	12 - 25 år	6 - 10 år	3 - 10 år	3 - 5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Årlig leie
Maskiner	3 722 693
Transportmidler	78 636
Landbaser	432 176
Servicebåt og forbåt	15 869 939
<b>Sum</b>	<b>20 103 444</b>

### Finansielle leieavtaler

Selskapets eiendeler under finansielle leieavtaler inkluderer maskiner, båter og flåter. I tillegg til leiebetalingene har selskapets forpliktelser til vedlikehold av eiendelene og forsikring. Leieavtalene løper over 5-7 år, og ved kontraktsslutt foreligger det mulighet for enten forlengelse av avtalen eller kjøp av eiendelen. Leieavtalene inneholder ikke restriksjoner på selskapets utbyttepolitikk eller øvrige finansieringsmuligheter.



## Stoksund Holding AS

Noter til regnskapet for 2018

### Eiendeler under finansielle leieavtaler:

	2020	2019	Leieper. i terminer	Årlig terminleie
Skamik - DNB	14 357 125	14 357 125	84	139 600
Flåte Aluminium - DNB	7 442 790	7 442 790	84	72 193
Forflåte - DNB	10 382 236	10 382 236	84	130 442
Forflåte - Eika	8 600 000	8 600 000	84	114 331
Nye Vikafjord - DNB	6 404 000	6 404 000	60	108 591
AMN 320 Comfort	17 900 000		84	213 095
<b>Sum anskaffelseskostnad</b>	<b>65 086 151</b>	<b>47 186 151</b>		
Årets avskrivning	-5 599 042	-4 398 420		
Akkumulerte avskrivninger	-23 174 041	-17 574 999		
<b>Netto balanseført verdi</b>	<b>41 912 110</b>	<b>29 611 152</b>		

### Oversikt over fremtidig netto minimumsleie:

Gjeld forfall innen 1 år	8 440 183
Gjeld forfall 2-5 år	17 153 010
Gjeld til forfall etter år 5	2 698 089
<b>Fremtidig minimumsleie</b>	<b>28 291 282</b>

### Hvorav:

Kortsiktig gjeld	0
Langsiktig gjeld	28 291 282

Gjennomsnittlig rente **2,40 %**

### Note 3 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

#### Morselskapet

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

#### Datterselskap:

Selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi *
Refsnes Fiskeindustri AS	Åfjord	99,54 %	7 019 692	439 167	197 467 031
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>197 467 031</b>

\*) Siden Stoksund Holding AS kjøpte aksjene i Refsnes Fiskeindustri den 31.08.16, og dermed ikke hadde eierskap gjennom hele året, ble deler av det avgitte utbyttet og konsernbidraget fra Refsnes Fiskeindustri AS til Stoksund Holding AS ført som reduksjon av aksjeinvesteringen. Det totale avgitte ekstraordinære utbyttet, ordinære utbyttet og avgitte konsernbidraget (brutto) fra Refsnes Fiskeindustri AS var på hhv. kr. 59 763 788, kr. 74 039 000 og kr. 1 236 212. Morselskapets balanseførte verdi på aksjeinvesteringen i Refsnes Fiskeindustri AS var før reduksjon som følge av utbytte og konsernbidrag, på kr. 300 739 167.



## Stoksund Holding AS

Noter til regnskapet for 2018

Morselskapet eier følgende datterdatterselskap gjennom eierskapet i Refsnes Fiskeindustri AS:

Selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Refsnes Laks AS	Åfjord	100,0 %	11 719 422	-16 541 425	3 832 000
AS Stoksund Handelskompani	Åfjord	100,0 %	4 068 921	354 814	1 320 000
XL-Bygg Bjørnør AS	Åfjord	68,1 %	854 511	14 431	1 639 094
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>6 791 094</b>

XL-Bygg Bjørnør AS var per 31.12.18 eid av Refsnes Fiskeindustri AS med 46 % og inngikk ikke i konsernet. Med bakgrunn i oppkjøp og gjeldskonvertering i 2019 eier nå Refsnes Fiskeindustri AS 68,1% og selskapet er dermed med i konsernet.

Morselskapet eier følgende datter-datter-datterselskap gjennom indirekte eierskap i Refsnes Laks:

Selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Okapi Salmon AS	Åfjord	67,0 %	60 082 716	-17 284	40 267 000
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>40 267 000</b>

Refsnes Laks AS eier 67 % av aksjene i Okapi Salmon AS og selskapet er dermed en del av konsernet.

Tilknyttet selskap:

Refsnes Laks AS eier 30 % av aksjene i Tjeldbergodden Rensefisk AS. Investeringen i tilknyttet selskap regnskapsføres i konsernet etter egenkapitalmetoden.

Morselskapet eier følgende tilnyttet selskap gjennom indirekte eierskap i Refsnes Laks:

Selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Tjeldbergodden Rensefisk AS	Aure	30,0 %	8 420 720	-6 591 820	2 526 216
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>2 526 216</b>

Morselskapet eier følgende tilnyttet selskap gjennom indirekte eierskap i Okapi Salmon AS

Selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Columbi Salmon AS	Åfjord	42,8 %	318 877 912	-4 684 865	196 749 500
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>196 749 500</b>

**Sum Balanseført verdi 31.12**

**Tjeldbergodden  
Rensefisk AS**

**Merverdianalyse**

Andel av balanseført egenkapital på tidspunkt for anskaffelse	696 390
Henførbart merverdi	0
Goodwill	0
<b>Anskaffelseskost</b>	<b>696 390</b>

**Beregning av årets resultatandel**

Andel resultat i perioden fra kjøpstidspunktet til 31.12.	-1 977 546
Avskrivning henførbart merverdi	0
Avskrivning goodwill	0
<b>Årets resultatandel</b>	<b>-1 977 546</b>

**Beregning av balanseført verdi 31.12.**

Balanseført verdi 01.01.	4 503 762
Tilgang/avgang i perioden	0
Årets resultatandel	-1 977 546
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>2 526 216</b>



## Stoksund Holding AS

Noter til regnskapet for 2018

<i>Merverdianalyse</i>	<b>Columbi Salmon AS</b>
Andel av balanseført egenkapital på tidspunkt for anskaffelse	138 484 869
Henførbart merverdi	61 815 131
Goodwill	0
<b>Anskaffelseskost</b>	<b>200 300 000</b>
<b>Beregning av årets resultatandel</b>	
Andel resultat i perioden fra kjøpstidspunktet til 31.12.	-2 005 122
Avskrivning henførbart merverdi - avskrives over 10 år	-1 545 378
Avskrivning goodwill	0
<b>Årets resultatandel</b>	<b>-3 550 500</b>
<b>Beregning av balanseført verdi 31.12.</b>	
Balanseført verdi 01.01.	0
Tilgang/avgang i perioden	200 300 000
Årets resultatandel	-3 550 500
Egenkapitaljustering direkte mot egenkapitalen	
Overføringer til/fra selskapet (utbytte, konsernbidrag)	
Innbetalt/tilbakebetalt egenkapital i perioden	
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>196 749 500</b>
<b>Sum resultatandel</b>	<b>-5 528 046</b>

### Note 4 Andre langsiktige aksjer og andeler

Konsernet har investeringer i Egenkapitalbevis i Åfjord Sparebank. EK-bevisene er bokførte til kostpris i konsernregnskapet.

Konsernet	Andeler	Eierandel	Balanseført verdi
Egenkapitalbevis Åfjord Sparebank	19 200	4,8 %	2 016 000
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>			<b>2 016 000</b>

Pr. 31.12.20 var omsatt kurs på EK-bevisene på kr. 95,00, noe som gir en estimert markedsverdi på kr. 1 824 000. Dette er en langsiktig plassering og verdien er vurdert å være til stede i investeringen bakgrunn i forventet verdikning i fremtiden.

### Note 5 Varer

Konsernet	2020	2019
Fôr	6 179 457	4 395 020
Fisk i sjøen	145 165 869	90 293 476
Innkjøpte varer for videresalg - dagligvare	5 925 347	5 444 335
<b>Sum</b>	<b>158 270 673</b>	<b>100 132 831</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	158 270 673	100 132 831
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	0	0
<b>Sum</b>	<b>158 270 673</b>	<b>100 132 831</b>

Varebeholdning i konsernet gjelder Røfnes Laks AS. Biomassen er pr 31.12.20 på 3.019.999 kg, maksimalt tillatt biomasse for selskapet er 3.932.000 kg. Biomassen blir verdsatt til full tilvirkningskost, foruten finanser. De totale produksjonskostnadene bedriften pådrar seg fordeles på de "generasjonene" som er i produksjon.



## Stoksund Holding AS

Noter til regnskapet for 2018

### Note 6 Fordringer og gjeld

#### Konsernet

#### Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	15 786 179	70 491 555
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>15 786 179</b>	<b>70 491 555</b>

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0	Garanti Råfisklaget	0	1 500 000
0	0	Forskudd leverandør, langsiktig	53 504	0
0	0	Forskudd leasing	37 349	58 691
0	0	Lån til Sakro Invest AS	1 500 000	0
0	0	Lån til Tjeldbergodden Rensefisk AS	2 742 375	2 742 375
0	0	<b>Sum</b>	<b>4 333 228</b>	<b>4 301 066</b>

		Langsiktig gjeld og gjeld med forfall senere enn 5 år		
2020	2019		2020	2019
40 000 000	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	322 500 000	111 000 000
0	114 223 464	Gjeld til tidl. Aksjonærer i Refsnes Fiskeind.	0	114 223 464
0	0	Annen langsiktig gjeld	475 000	0
0	0	Leasinggjeld	28 291 282	19 517 313
40 000 000	114 223 464	<b>Sum</b>	<b>351 266 282</b>	<b>244 740 777</b>

Gjeld til kredittinstitusjoner i konsernet fordeler seg på 4 lån.  
 kr. 180 000 000,- er avdragsfritt og forfaller i sin helhet i 2023  
 kr. 117 000 000,- har ballongprofil og avdras med kr. 12 000 000 årlig inntil lånet forfaller i 2022  
 kr. 16 500 000,- har ballongprofil og avdras med kr. 2 000 000 årlig inntil forfall i 2022  
 kr. 9000 000 med 2 års løpetid

Refsnes Laks AS har brutt lånevilkårene og har fått waiver fra banken.

Konsernets gjeld til tidligere aksjonærer i Refsnes Fiskeindustri AS forfaller i sin helhet innen 5 år.

Av konsernets totale leasinggjeld, forfaller kr. 0 senere enn 5 år.

		Gjeld sikret ved pant		
2020	2019		2020	2019
0	114 223 464	<b>456 196 144</b>	<b>230 992 264</b>	
<b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler</b>				
197 467 031	197 467 031	Aksjer i Refsnes Fiskeindustri AS	0	0
0	0	Varige driftsmidler	100 121 972	87 686 565
0	0	Konsesjoner	384 897 131	379 905 131
0	0	Varer	158 270 673	96 485 580
0	0	Kundefordringer	15 100 081	68 115 822
197 467 031	197 467 031	<b>Sum</b>	<b>658 389 857</b>	<b>632 193 098</b>

Konsernet har stillet pant i deler av sine varige driftsmidler, konsesjoner, varer og kundefordringer. For gjelden i Refsnes Laks AS inkl. kassekreditt, på totalt kr. 375 488 416 er beløpet for pantsatte eiendeler oppad begrenset til kr. 200 000 000.

Konsernet har stillet selvskyldnerkausjon for det tilknyttede selskapet XL-Bbygg Stoksund AS med et beløp begrenset oppad til kr. 1 500 000, med tillegg av eventuelle renter og omkostninger som måtte påløpe.

Konsernet har trukket kassekredittkonto pr. 31.12.20 på totalt kr. 65 404 862. Total limit på kassekredittkontoene er på kr. 83 700 000, ubenyttet kreditt er derfor på kr. 18 295 138



## Stoksund Holding AS

Noter til regnskapet for 2018

### Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

#### Morselskapet

	Andre fordringer	
	2020	2019
Foretak i samme konsern	6 793 551	80 944 342
<b>Sum</b>	<b>6 793 551</b>	<b>80 944 342</b>

	Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Konsernet

	Langsiktig fordring	
	2020	2019
Tilknyttet selskap - Tjeldbergodden Rensefisk AS	2 742 375	2 742 375
<b>Sum</b>	<b>2 742 375</b>	<b>2 742 375</b>

### Note 8 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019	Bundne bankinnskudd	2020	2019
0	0	Skattetrekksmidler	1 045 865	843 265
<b>Trekkrettigheter</b>				
0	0	Ubenyttet kassekreditt	#REF!	36 731 200

### Note 9 Egenkapital

Morselskapet					
Årets endring i egenkapital		Aksjekapital	Innskutt	egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.		173 269	-23 057	164 392 805	164 543 017
Årsresultat		0		-236 447	-236 447
Avsatt utbytte		0	0	-217 274	-217 274
<b>Egenkapital 31.12.</b>		<b>173 269</b>	<b>-23 057</b>	<b>163 939 084</b>	<b>164 089 296</b>

Konsernet						
Årets endring i egenkapital		Aksjekapital	egenkapital	egenkapital	interessert	Sum
Egenkapital 01.01.		173 269	0	280 178 055	2 024 485	282 375 809
Årsresultat		0	0	-22 723 852	218 203	-22 505 649
Avsatt utbytte		0	0	0	-221 855	-221 855
Andre transaksjoner		0	0		19 833 000	19 833 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>		<b>173 269</b>	<b>0</b>	<b>257 454 203</b>	<b>21 853 833</b>	<b>279 481 305</b>

Andre transaksjoner er minoritetens andel av aksjeinnskudd i datterselskapet Okapi Salmon AS



## Stoksund Holding AS

Noter til regnskapet for 2018

### Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet har forretningskontor i Revsnes i Åfjord Kommune.

Aksjekapitalen på kr. 173 269 består av 163 aksjer á kr. 1 063. Samtlige aksjer har like rettigheter.

Oversikt over aksjonærene per 31.12.	Verv	Antall	Eierandel
Ivar Refsnes	Daglig leder / Styrets leder	163	100,0 %
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>163</b>	<b>100,0 %</b>

### Note 11 Pensjoner

Morselskapet har ingen ansatte. Konsernet har i 2020 i alt 21,5 årsverk og har etablert pensjonsordning hvor samtlige ansatte er

### Note 12 Skatt

#### Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
		<b>Midlertidige forskjeller</b>		
0	0	Driftsmidler	-14 564 603	-13 020 115
0	0	Varer	146 165 869	90 293 476
0	0	Kundefordring	-697 279	0
0	0	Leasing	13 620 828	10 093 839
0	0	Forsk. leasing	-1 730 571	-2 353 426
0	0	Netto pensjonsmidler	0	0
0	0	Merverdi konsesjon	358 905 131	358 905 131
0	0	Netto midlertidige forskjeller	501 699 375	443 918 905
-854 418	0	Underskudd til fremføring	-51 804 021	-2 342 442
<b>-854 418</b>	<b>0</b>	<b>Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>449 895 354</b>	<b>441 576 463</b>
-187 972	0	Utsatt skatt/utsatt skattefordel	98 976 978	97 146 822
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	507 930	511 863
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Utsatt skatt i balansen</b>	<b>99 484 908</b>	<b>97 658 685</b>
<b>187 972</b>		<b>Utsatt skattefordel i balansen</b>		

#### Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

		Grunnlag for betalbar skatt	
-424 418	45 000 000	Resultat før skattekostnad	-27 279 424
-1 149 209	-47 734 150	Permanente forskjeller	5 598 318
-1 573 627	-2 734 150	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	-21 681 106
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	-57 780 472
		Anvendt skattemessig framførbart underskudd	-18 918
<b>-1 573 627</b>	<b>-2 734 150</b>	<b>Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet</b>	<b>-79 480 496</b>
719 209	2 734 150	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0
<b>-854 418</b>	<b>0</b>	<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>-79 480 496</b>



## Stoksund Holding AS

Noter til regnskapet for 2018

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
		<b>Fordeling av skattekostnaden</b>		
0	0	Betalbar skatt	0	12 977 910
		Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	-6 600 000	
0	0	For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
0	0	Sum betalbar skatt	-6 600 000	12 977 910
-187 971	0	Endring i utsatt skatt/skattefordel	1 826 225	-565 775
		Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
<b>-187 971</b>	<b>0</b>	<b>Skattekostnad</b>	<b>-4 773 775</b>	<b>12 412 134</b>
		<b>Avstemming av årets skattekostnad</b>		
-424 418	45 000 000	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-27 279 424	54 940 004
-93 372	9 900 000	Beregnet skatt	-6 001 473	12 086 801
-187 972	-	Skattekostnad i resultatregnskapet	-4 773 775	12 412 134
<b>-94 600</b>	<b>-9 900 000</b>	<b>Differanse</b>	<b>1 227 698</b>	<b>325 333</b>
		<b>Differansen består av følgende:</b>		
-252 826	-10 501 513	Skatt av permanente forskjeller	1 231 630	89 392
0	0	Underskudd avregnet mot gjeldsettergivelse	0	0
0	0	Endring i ikke balanseført utsatt skattefordel	-3 933	235 940
0	0	Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av resultatført konsernbidrag	0	0
158 226	601 513	Andre forskjeller	0	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum forklart differanse</b>	<b>1 227 698</b>	<b>325 333</b>
		<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
-158 226	0	Betalbar skatt i skattekostnaden	0	14 288 694
158 226	0	Skattevirkning av konsernbidrag	0	-1 310 785
0	0	Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	-6 600 000	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>-6 600 000</b>	<b>12 977 909</b>

Negativ betalbar skatt skyldes tilbakeføring av skattemessig underskudd i 2020 mot overskudd i 2019 etter de midlertidige reglene i skatteloven § 16-61 flg. som følge av koronapandemien. Beløpet fremkommer under "andre kortsiktige fordringer"

### Note 13 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0	Salgsinntekter oppdrett	167 366 956	297 331 076
0	0	Salgsinntekter dagligvare	14 034 943	13 265 960
0	0	Salgsinntekter byggevare	17 250 951	9 637 582
0	0	Andre driftsinntekter	438 060	797 649
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>199 090 910</b>	<b>321 032 267</b>

Konsernet driver hovedsakelig virksomhet innenfor oppdrett og salg av dagligvare. Konsernets virksomhet er lokalisert i Åfjord i Sør-Trøndelag.

2020	2019	Geografisk fordeling	2020	2019
0	0	Norge	199 090 910	321 032 267
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>199 090 910</b>	<b>321 032 267</b>



## Stoksund Holding AS

Noter til regnskapet for 2018

### Note 14 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0	Lønninger	26 525 967	21 110 766
0	0	Arbeidsgiveravgift	1 154 004	1 107 360
0	0	Pensjonskostnader	787 274	559 551
0	0	Andre ytelser	-243 655	-396 040
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>26 223 590</b>	<b>22 381 637</b>
0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	22	29

### Ytelser til ledende personer

#### Lønn og honorar

- Refsnes Laks AS

### Daglig leder

1 698 400

### Styret

5 972 700

#### Pensjonsutgifter

- Refsnes Laks AS

55 048

139 510

#### Annen godtgjørelse

- Refsnes Laks AS

255 986

360 526

Morselskapet		Kostnadsført godtgjørelse til revisor	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
67 500	41 675	Lovpålagt revisjon	495 340	382 850
0	0	Andre attestasjonstjenester	0	0
18 750	0	Skatterådgivning	18 750	0
0	6 700	Annen bistand	122 516	85 175
<b>86 250</b>	<b>48 375</b>	<b>Sum</b>	<b>636 606</b>	<b>468 025</b>

Beløpene angitt ovenfor er inkl. mva. for morselskapet, og for resterende selskap i konsernet er beløpene oppgitt eks. mva.

### Note 15 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 14, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

Det har ikke vært kjøp eller salg av varer og tjenester mellom morselskapet og tilknyttede selskaper eller datterselskaper i 2020. Kjøp og salg av varer og tjenester mellom datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet.



## Stoksund Holding AS

Noter til regnskapet for 2018

### Note 16 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Morselskapet		Finansinntekter	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
430 000	45 000 000	Utbytte fra datterselskaper*	0	0
719 209	2 734 150	Konsernbidrag fra datterselskaper*	0	0
0	0	Resultatandel i tilknyttet selskap	-5 528 046	27 249
2 259	7 944	Annen renteinntekt	79 805	270 037
0	0	Aksjeutbytte andre investeringer	287 798	358 539
<b>1 151 468</b>	<b>47 742 094</b>	<b>Sum finansinntekter</b>	<b>-5 160 443</b>	<b>655 824</b>

Morselskapet		Finanskostnader	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	2 596 619	Rentekostnad til nærstående	0	0
1 308 101	0	Andre rentekostnader	8 990 072	7 579 242
80 000	0	Annen Finanskostnad	114 965	430 159
<b>1 388 101</b>	<b>2 596 619</b>	<b>Sum finanskostnader</b>	<b>9 105 037</b>	<b>8 009 401</b>

\*) Utbytte og konsernbidrag fra Refsnes Fiskeindustri AS.

### Note 17 Koronasituasjonen

Refsnes Laks AS har som konsekvens av Covid-19 utbruddet måtte akseptere nedjusterte salgspriser for slakting gjennomført i mars 2020. Avviket fra salgsvtaler beløper seg på ca. 1,5 MNOK. De andre selskapene i konsernet er ikke påvirket av Covid-19.



## Stoksund Holding AS

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING MOR OG KONSERN

Morselskap		Konsern	
2020	2019	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
-424 418	45 000 000	-27 279 424	54 940 004
0	0	-12 977 909	-16 989 537
0	0	0	0
0	0	70 733	19 843
0	0	21 128 312	19 436 176
0	0	0	0
0	0	5 528 046	-27 249
47 734 150	42 702 954	0	0
0	0	-58 137 842	-460 317
0	0	54 705 376	3 311 957
663	0	28 450 198	1 374 723
-1 129 209	-47 734 150	2 114 048	2 951 961
<b>46 181 186</b>	<b>39 968 804</b>	<b>13 601 539</b>	<b>64 557 561</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
0	0	200 000	570 157
0	0	-27 273 451	-26 364 874
0	0	-4 992 000	0
0	0	0	0
2 565 850	0	0	0
0	-2 702 954	-32 162	-156 390
-254 774	0	0	0
0	0	-200 300 000	0
0	0	0	0
0	0	0	0
<b>2 311 076</b>	<b>-2 702 954</b>	<b>-232 397 613</b>	<b>-25 951 107</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
40 437 888	0	339 562 738	32 559 118
25 000 000	37 500	0	0
0	-25 000 000	0	0
-114 332 839	-12 440 881	-210 849 495	-33 036 080
0	-890 625	0	0
0	0	59 636 062	-17 929 865
0	0	0	0
0	0	-217 870	-194 521
0	0	19 833 000	0
<b>-48 894 951</b>	<b>-38 294 006</b>	<b>207 964 435</b>	<b>-18 601 348</b>
<b>Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter</b>			
-402 689	-1 028 156	-10 831 640	20 005 106
0	0	0	0
501 984	1 530 140	23 594 625	3 589 519
<b>99 295</b>	<b>501 984</b>	<b>12 762 986</b>	<b>23 594 625</b>
<b>Denne består av:</b>			
99 295	501 984	12 762 986	23 594 625
0	0	18 295 138	36 731 200



## Stoksund Holding AS Styrets årsberetning 2020

### **Virksomhetens art og beliggenhet**

Stoksund Holding AS sin virksomhet er innen aksjeinvestering. Selskapets forretningsadresse er Revsneskleiva 14, 7177 Revsnes.

### **Fortsatt drift**

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Underliggende selskaper virker å ha gode framtidsutsikter. Styret mener dermed at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### **Rettsvisende oversikt og fremtidig utvikling**

Styret mener regnskapet gir en rettsvisende oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og dets stilling. Konsernet har en positiv resultatmessig utvikling, og styret har tro på at den positive trenden i konsernet vil fortsette.

Selskapet har et datterselskap, Refsnes Fiskeindustri AS. Videre under Refsnes Fiskeindustri er det 2 heleide datterselskaper, Refsnes Laks AS og AS Stoksund Handelskompani, samt aksjemajoritet i XL-Bygg Bjørnør AS.

Refsnes Fiskeindustri AS sin virksomhet består i aksjeinvesteringer, samt forvaltning av eiendom.

Refsnes Laks AS sin virksomhet består av oppdrett og salg av laks, selskapet innehar fire ordinære tillatelser for oppdrett av laks/ørret, samt 1 visningskonsesjon.

AS Stoksund Handelskompani er en dagligvareforretning som driver i egne lokaler. Selskapet er medlem av Norgesgruppen under navnet Joker Stoksund. Foruten salg av dagligvarer, selges drivstoff og apotekvarer, i tillegg er selskapet kommisjonær for Norsk Tipping og har Post i butikk.

XL-Bygg Bjørnør AS har to avdelinger, på Revsnes og i Roan, selskapet driver salg av byggevarer og relaterte produkter.

For regnskapsåret 2020 har det ikke vært omsetning i morselskapet. Det har vært inntekt på aksjeinvesteringer. Stoksund Holding AS sitt ordinære resultat før skatt ble underskudd på 236 448,- mot et overskudd på kr 45 000 000,- i 2019. Resultat dekkes av egenkapital.

Konsernet hadde i 2020 driftsinntekter på kr 199 090 910-. Til sammenligningen hadde konsernet driftsinntekt på kr. 321 032 267,- i 2019-  
Resultat etter skatt var – 22 501 996,- i 2019 var resultatet 42 667 012,- etter korrigerings av minoritetenes andel.

•



Av datterselskapene hadde Refsnes Laks AS et underskudd i 2020 som følge av oppståtte hendelser, AS Stoksund Handelskompani kunne vise til positivt resultat. XL-BYGG Bjørnør AS hadde et svakt år, men selskapet har forhåpninger om bedret utvikling når den fulle effekt av etableringen av to avdelinger kommer til syne.

Alle datterselskaper vil fortsette sin drift i 2020 og kommende år. Stoksund Holding AS vil fortsette som rent holdingselskap.

### **Forskning og utvikling**

Ingen FoU prosjekter i 2020.

### **Finansiell risiko**

Selskapet blir gjennom aktiviteter i datterselskap Refsnes Laks AS eksponert mot ulike typer finansiell risiko; markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko. Selskapet fokuserer på å minimalisere de potensielle negative effektene som uforutsigbare endringer i kapitalmarkedene kan få på selskapets finansielle resultater. Selskapets mål er å styre mot en akseptabel finansiell risiko.

Markedsrisikoen er til stede, da lakseprisen bestemmes av markedet. Det er for tiden gode markedspriser i bransjen, og selskapet ser positivt på 2021. Selskapet har finansielle forpliktelser og disse sin belastning for selskapet er knyttet opp mot rentenivået, men risikoen for store endringer i rentenivået anses som lav.

Selskapets kredittrisiko anses som lav, da selskapet har en liten og oversiktlig kundemasse som anses for å være solid.

Selskapets likviditet var ved årsskifte tilfredsstillende, og det forventes at markedsprisene vil bidra til en fortsatt positiv kontantstrøm.

Selskapet har risiko i forhold til det eksisterende sykdomsbilde i næringen, både lus, PD og AGD er sykdommer er tilstedeværende i selskapets biomasse, og er utfordringer som må håndteres i de kommende årene.

### **Arbeidsmiljø / likestilling**

Selskapet hadde ingen årsverk eller ansatte i 2020. I datterselskapene er det totalt 33 ansatte, hvor hovedvekten ligger i Refsnes Laks AS som har 23 årsverk.

Selskaper har en åpen og fordomsfri holdning til likestilling og konsernet har en jevn fordeling mellom menn og kvinner. Det er ingen kvinner i selskapets styre.

### **Ytre miljø**

Verken selskapet eller andre deler av konsernet forurensar det ytre miljø utover normalen i de næringer man driver virksomheten i. Det er ikke registrert noen hendelser med miljømessige konsekvenser i 2018.

Denne årsberetning er også gjeldende som konsernets årsberetning.



Revsnes, <sup>30</sup>21.06.2021

Ivar Refsnes  
Ivar Refsnes, Styrets leder



BDO AS  
Klæbuveien 127B  
7031 Trondheim
